
Uchwała Nr IV/41/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 stycznia 2003 roku. 
 
w sprawie: zawarcia porozumień dotyczących przejęcia części zadań z zakresu edukacji publicznej 
 
  
Działając na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a, art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami),art. 5a ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329 
z późniejszymi zmianami), art. 46 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego w latach 1999-2003 (Dz. U. Nr 150, poz. 983 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska na wniosek 
Prezydenta Miasta  

uchwala:  
   

1. Wyrazić zgodę na zawarcie z powiatami i miastami na prawach powiatu wyszczególnionymi 
w załączniku do niniejszej uchwały, porozumień w sprawie przejęcia do prowadzenia zadania z zakresu 
edukacji publicznej dotyczącego kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych 
przedmiotów zawodowych. 

2. Kształcenie odbywać się będzie w Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Gliwicach i finansowane 
będzie na zasadach określonych w porozumieniach. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/763/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie 
zawarcia porozumień dotyczących przejęcia części zadań z zakresu edukacji publicznej. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
  
Załącznik do 
Uchwały Nr IV/41/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach  
z dnia 23 stycznia 2003 r.  

1. Miasto Biała Podlaska  
2. Miasto Bydgoszcz  
3. Miasto Bytom  
4. Miasto Chorzów  
5. Miasto Częstochowa  
6. Miasto Dąbrowa Górnicza  
7. Miasto Jastrzębie Zdrój  
8. Miasto Jaworzno  
9. Miasto Katowice  
10. Miasto Lublin  
11. Miasto Mysłowice  
12. Miasto Opole  
13. Miasto Piekary Śląskie  
14. Miasto Ruda Śląska  
15. Miasto Rybnik  
16. Miasto Sosnowiec  
17. Miasto Świętochłowice  
18. Miasto Tarnobrzeg  
19. Miasto Tychy  
20. Miasto Zabrze  
21. Miasto Żory  
22. Powiat będziński z siedzibą władz w Będzinie  
23. Powiat bieruński z siedzibą władz w Bieruniu  
24. Powiat biłgorajski z siedzibą władz w Biłgoraju  
25. Powiat chrzanowski z siedzibą władz w Chrzanowie  



26. Powiat cieszyński z siedzibą władz w Cieszynie  
27. Powiat dębicki z siedzibą władz w Dębicy  
28. Powiat gliwicki z siedzibą władz w Gliwicach  
29. Powiat jaśleński z siedzibą władz w Jaśle  
30. Powiat kędzierzyńsko-kozielski z siedzibą władz w Kędzierzynie-Koźlu  
31. Powiat kluczborski z siedzibą władz w Kluczborku  
32. Powiat kłobucki z siedzibą władz w Kłobucku  
33. Powiat krapkowicki z siedzibą władz w Krapkowicach  
34. Powiat kraśnicki z siedzibą władz w Kraśniku  
35. Powiat leski z siedzibą władz w Lesku  
36. Powiat limanowski z siedzibą władz w Limanowej  
37. Powiat lubaczowski z siedzibą władz w Lubaczowie  
38. Powiat lubartowski z siedzibą władz w Lubartowie  
39. Powiat lubliniecki z siedzibą władz w Lublińcu  
40. Powiat łukowski z siedzibą władz w Łukowie  
41. Powiat mikołowski z siedzibą władz w Mikołowie  
42. Powiat myszkowski z siedzibą władz w Myszkowie  
43. Powiat namysłowski z siedzibą władz w Namysłowie  
44. Powiat nowotomyski z siedzibą władz w Nowym Tomyślu  
45. Powiat nyski z siedzibą władz w Nysie  
46. Powiat oleski z siedzibą władz w Oleśnie  
47. Powiat olkuski z siedzibą władz w Olkuszu  
48. Powiat opolski z siedzibą władz w Opolu  
49. Powiat opolski z siedzibą władz w Opolu Lubelskim  
50. Powiat oświęcimski z siedzibą władz w Oświęcimiu  
51. Powiat pszczyński z siedzibą władz w Pszczynie  
52. Powiat puławski z siedzibą władz w Puławach  
53. Powiat raciborski z siedzibą władz w Raciborzu  
54. Powiat radzyński z siedzibą władz w Radzyniu Podlaskim  
55. Powiat sanocki z siedzibą władz w Sanoku  
56. Powiat suski z siedzibą władz w Suchej Beskidzkiej  
57. Powiat śremski z siedzibą władz w Śremie  
58. Powiat świecki z siedzibą władz w Świeciu  
59. Powiat tarnobrzeski z siedzibą władz w Tarnobrzegu  
60. Powiat wągrowiecki z siedzibą władz w Wągrowcu  
61. Powiat wodzisławski z siedzibą władz w Wodzisławiu Śląskim  
62. Powiat zawierciański z siedzibą władz w Zawierciu 

 


